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Nr 95.

Godkänd av första kammaren den 10 april 102-1. 
Godkänd av andra kammaren den 10 april 1924.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition angående ersättning till dem, som i arvsmål, 
handlagda av utrikesdepartementet, lidit förluster genom 
bankirfirman Knauth, Nachod & Kuhnes i New York konkurs.

(Statsutskottets utlåtande nr 30.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 7 december 1923 dagtecknad proposition 
(nr 7) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid propositionen 
fogade statsrådsprotokollet över ntrikesdepartementsärenden för samma dag, 
föreslagit riksdagen medgiva, att av det för innevarande budgetår under 
riksstatens tolfte huvudtitel uppförda förslagsanslaget »oförutsedda utgifter» 
må användas ett belopp av högst 23,500 kronor att ersätta dem, som genom 
bankirfirman Knauth, Nachod & Kuhnes konkurs gått förlustiga dem till
höriga arvsmedel, under villkor, att de, som sålunda erhålla gottgörelse, på 
utrikesdepartementet överlåta sina fordringsanspråk mot bankirfirman.

Riksdagen, som icke velat motsätta sig Eders Kungl. Maj:ts förslag, har 
emellertid ansett sig, med anledning av vad i ärendet förekommit, böra 
framhålla vikten av att noggrann kontroll från utrikesdepartementets sida 
utövas över att medel, som av beskickningar och konsulat förvaltas, placeras 
på ett fullt betryggande sätt, så att förluster av nu berörda slag för fram
tiden må kunna undvikas.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen medgivit, att av det för innevarande 
budgetår under riksstatens tolfte huvudtitel uppförda förslagsanslaget till 
oförutsedda utgifter må användas ett belopp av högst 23,500 kronor att 
ersätta dem, som genom bankirfirman Knauth, Nachod & Kuhnes konkurs 
gått förlustiga dem tillhöriga arvsmedel, under villkor, att de, som sålunda 
erhålla gottgörelse, på utrikesdepartementet överlåta sina fordringsanspråk 
mot bankirfirman.

Stockholm den 10 april 1924.

Med undersåtlig vördnad.
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